2.3 CRITERIO OE JULGAI,IENTO: l\,4ENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE;

2.4 lV0D0 DE DISPUTA:ABERTo.

2,5 Preferência de ME/EPP/EQUIPARADAS: Não

1,

GRUPO I Sête Milhõês, Quinhêntos ê Novênta ê sete Mil, Novêcêntos ê Sêtênta e Hum
Reais e Vintê ê Três Cêntãvos.

GRUPO II
R$.6.247.776,63

Seis Milhôes, Duzentos e Quarenta e Sete Mil, Setecentos e Sêtenta e Seis
Reais e Sessenta e TÍês Centavos.

TOTAL
R$ 13.845.747,86

TÍêzê Milhõês, oitocentos ê Quarêntã e Cinco Mil, Setecentos e Quarenta e
S€te Reais e Oitenta e Seis Gentavos.

Av. Presidentê Bandeira, 2280 - Lagoa Seca - CEP 59.031-200 Natal/RN
E-mail: cplsêmovnâtal@hotmail.com